b iii

suorum eo non parum minui cernebat: constitutio in singulos captiuos
centum viginti dragmis: quod dominis annumerarentur: per redēptionem vni
uersorum: sexaginta supra quodringēta auri talēta appendit. Post hec
quoniam iam seniores illos ab Eleazarō cū voluminibus: que leges au
reis descriptas literis continebat: ad se prefectos rex suscepisset: tan
to gaudio elatus est: ut lachrymas emiserit: et in honore illorum cō
vīū per dies. xij. ppetuos instruxerit: singulisq; seniorib; in eo con
vīcio tria talenta dari pcepterit: diemq; quo ad se in regiā pīmū cō
uenissent: per totū deinceps vite sue tps celebrē: festūq; habiturum
se decreuerit. Deinde ope interpretatōis p. lxxij. solos dies prefecto:
quoniam rex (ut quod esset non minus frātū gloria: quod regno magnificū) ve
hemēter admiraref: legū illarū sensus graues et electos: interro
garetq; Demetriū iccirco: quid nā suspicaret esse in causa ipse: q
tam p funda sapientia: eosq; penes vñā hanc iudeoz gentē: velu
ti sepulta: latuisset Quir nemo neq; poeta: neq; historiograph⁹
neq; phis ad eā diem in suis opib; vscq; illius (quod sciref) meminiſ
set. Ad hec ferūt ita Demetriū regi respōdisse Q̄ es veterū scri
tores inde metu: et religione absterritos: q; plerosq; sacras has
leges iudeoz: non sine magno suo malo attigisse olim p certo ppe
rissent: inter quos non iauit Theopompū: in historia de his rebus: scri
bere aliqua temere aggressum: repēte animo turbatū extitisse: ita
q; plus triginta dierū spacio mālisse. nec pīus q; supplex veniam
postulasset deinde dualuisse: eiq; restituto in somnis apparuisse:
nescio quā spēm angelū: ac dixisse non aliam magis ob causam: ita
multatū: quod pī divina scrutari: eaq; ad indignos et impuros ho
mines pferre tetasset Theodectē quod tragediarū poetā: q; in quādā
tragicō dramate hmōi diuinoz archana quādā vulgare: et ipse non
formidasset: subita oculoz cecitate pcessus a deo: referebat. Qui
bus auditis tāto ipensius rex letat⁹ delectatusq; ē: hmōi noua vo
luminū copia. Postremo digredientes iā ab se interpretes: denuo
singulos eoz donavit stolis optimis tribz: auri talētis duob;: et ca
lice aureo vni⁹ talēti. Principi aut sacerdotū Eleazarō: misit per
eosdē muneri. Lectos cū aureis pedib; decē: puenēti supellecti
le istructos: calicē talētoroz trigita: stolas isup decē Addidit et pur
purā: et coronā: et lineas de byssō cētū: pterea et pateras: et trullā:
et libatoria: et crateras aureas duas: publice in tēplo dedicadas.
Multā adhuc trāseo: qm exakte oīa: et lōgū eēt: et supuacuū refer
re. Quoniam eqdē mecum reputo tātā hāc magnificētiā regis (veri dei
cultū alioq; igno: atq;) subitām meū vehemens sane pudor: q;